In hac parte est vnū documentū in sensu morali: quod Chryf. tangit dicens. Valū hominē: meli⁹ locum dādo q̄ respondēdo: potest aliq̄s vincere: q̄ malicia nō instruit sermōib⁹: sed excitatur. Et ideo dom̄n⁹ recedēdo compescere studuit quos respondēdo nō compescuit. Unde dicit. Et relictis illis abijt foras. Hec ille.

Feria quarta post dominicas primā in Quadragesima.

Textus euāg. Matth. c. xij.
Accesserunt ad Iesum scribe et pharisei: dicens. Magister: volum⁹ a te signū videre. Qui respondens: ait illis. Generatio mala et adultera signū querit: et signum non dabit ei nisi signū Jone p̄beta. Sicut enim fuit Jonas in ventre ceti trib⁹ dieb⁹ et trib⁹ noctib⁹: sic erit filius hominis in corde terre trib⁹ dieb⁹ et trib⁹ noctib⁹. Viri niniuite surgent in iudicio cū generatione ista: et cōdemnabūt eā: q̄a penitentiā egerūt in p̄dicatioe Jone. Et ecce pl⁹ q̄ Jonas hic Regina austri surget in iudicio cum generatioe ista et cōdemnabit eam: q̄a venit a finibus terre audire sapiētīā Salomonis. Et ecce pl⁹ q̄ Salomō hic. Cū autē immūdus sp̄ritus exierit ab hoīe: ambulat p̄ loca arida et inaquosa: q̄rens requiē et nō inuenit. Tunc dicit. Reuertar in domū meā vnde exiui. Et veniens: inuenit eā vacantē: scopis mundatā et ornatā. Tūc vadit et assumit septem alios sp̄s se: cū neq̄ores se: et intrantes habitant ibi. Et fiunt nouissima hominis illi⁹ peiora priorib⁹. Sic erit et generationi huic pessime. Adhuc eo loquente ad turbas: ecce mater eius et fr̄s stabāt foris: querentes loq̄ ei. Dixit autē ei quidā. Ecce mater tua et fratres tui foris stant: querētes te. At ipse respondens dicenti sibi: ait. Que est mater mea: et q̄ sūt fratres mei? Et extendens ma